
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 23.06.2021 r. 

Zn. spr.: S.270.2.1.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Utrzymanie dróg leśnych w 
Nadleśnictwie Olecko w 2021 roku” na pakiet I, II oraz III dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożonej przez Wykonawcę tj. 
Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski, ul. Wieniawskiego 6, 19-400 Olecko z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  
Pakiet I: 67 812,36 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwanaście 
złotych 36/100), 
Pakiet II: 151 392,63 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt dwa złote 63/100), 
Pakiet III: 127 542,88 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 
czterdzieści dwa złote 88/100). 

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w 
ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została 
oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała największą liczbę punktów) na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%; termin realizacji roboty od zgłoszenia- 40%) 
oraz łączną punktację: 

Pakiet I 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 1 
Cena 

wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

Łączna 
punktacja 

Kryterium 1 
Liczba punktów 

w kryterium „Cena 
ofertowa - waga 60%” 

Kryterium 2 
Liczba punktów 

w kryterium „Termin 
realizacji roboty od 
zgłoszenia - waga 

40%” 

1 
Transport Ciężarowy 
Krzysztof Witkowski 

ul. Wieniawskiego 6, 

19-400 Olecko 

67 812,36 zł brutto 1 tydzień 

100,00 pkt 

60,00 pkt 40,00 pkt 

 



 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

Pakiet II 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 1 
Cena 

wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

Łączna 
punktacja 

Kryterium 1 
Liczba punktów 

w kryterium „Cena 
ofertowa - waga 60%” 

Kryterium 2 
Liczba punktów 

w kryterium „Termin 
realizacji roboty od 
zgłoszenia - waga 

40%” 

1 
Transport Ciężarowy 
Krzysztof Witkowski 

ul. Wieniawskiego 6, 

19-400 Olecko 

151 392,63 zł brutto 1 tydzień 

100,00 pkt 

60,00 pkt 40,00 pkt 

Pakiet III 

Nr 
oferty 

Nazwa albo 

 imię i nazwisko 

Siedziba lub miejsce 

prowadzenia 

działalności 

gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

Kryterium 1 
Cena 

wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin realizacji 

Łączna 
punktacja 

Kryterium 1 
Liczba punktów 

w kryterium „Cena 
ofertowa - waga 60%” 

Kryterium 2 
Liczba punktów 

w kryterium „Termin 
realizacji roboty od 
zgłoszenia - waga 

40%” 

1 
Transport Ciężarowy 
Krzysztof Witkowski 

ul. Wieniawskiego 6, 

19-400 Olecko 

127 542,88 zł brutto 1 tydzień 

100,00 pkt 

60,00 pkt 40,00 pkt 

 

Pozostałym  ofertom  złożonym  w  przedmiotowym  postępowaniu  nie  przyznano  
punktacji zważywszy na ich odrzucenie. 

Oferty na pakiet I, II, III złożone przez Usługi Transportowe Andrzej Korenkiewicz, ul. 
Energetyczna 8, 16-400 Suwałki.  

Wykonawca nie wskazał w ofercie na pakiet I, II oraz III terminu realizacji roboty od 
zgłoszenia co było wymagane w SWZ. 
Oferty zostają odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

Przewidywany termin podpisania umów w sprawie zamówienia publicznego z wybranym 
Wykonawcą to 29 czerwca 2021 roku. 


		2021-06-23T13:22:47+0200
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




